
Elektros energijos perdavimo, skirstymo ir visuomeninio tiekimo

paslaugų bei visuomeninės kainos viršutinės ribos nustatymo metodika

5 priedas

Duomenys apie ūkio subjektą: Duomenys apie kontaktinį asmenį:

Pavadinimas V., pavardė

Kodas Pareigos

Buveinės adresas Telefonas

Telefonas Faksas

Faksas El.paštas

El.paštas

 (elektros energetikos įmonės pavadinimas)

sudarymo data

Eil. Nr. Mato vnt.

1. eurais

 1.1. eurais

 1.2. eurais

 1.3. eurais

2. eurais

2.1. eurais

2.2. eurais

3. kWh

4.  ct/kWh

_________________________________________VISUOMENINIO TIEKĖJO ĮSIGIJIMO KAINOS APSKAIČIAVIMAS

________________________

Rodikliai 20_ m. prognozė

Elektros energijos įsigijimo sąnaudos, iš viso 0

Elektros energija įsigyta pagal sutartis

Elektros energija įsigyta iš biržos (aukciono)

Balansavimo energijos sąnaudos

Elektros energijos tiekimas

Elektros energijos įsigijimo kaina (be PVM) 0

Nepadengta elektros energijos įsigijimo sąnaudų suma už ankstesnius metus 0

t-2 metų faktinių elektros energijos įsigijimo sąnaudų ir faktinių pajamų  pagal nustatytą įsigijimo 

kainą skirtumas

t-2 metais Komisijos numatyta padengti elektros energijos įsigijimo sąnaudų suma už ankstesnius 

metus



Tvirtinu:                                                                       ________________________________ __________ ___________

                                                                                      pareigos parašas vardas, pavardė


	13376226633689196.xlsx

